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FUNDACJA  AKCJA MENSTRUACJA

DOLNOŚLĄSKIE LUBIN

LUBIN LUBIN

POLSKA DOLNOŚLĄSKIE

LUBIN LUBIN

LESZCZYNOWA 14 14

LUBIN 59-300 LUBIN
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- Nalezności i zobowiązania wycenia sie w kworcie wymagającej zapłaty;

- środki pieniężne, fundusze własne oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się w ich 
wartości niminalnej;

- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się w wartości nabycia lub według 
kosztu wytworzenia;

- do środków trwałych zalicza się środki trwałe o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 
10 000 zł brutoo. Amortyzację środków twałych o wartości powyżej 10 000 zł rozpoczyna się 
od miesiąca następującego po miesiącu, w któym środki trwałe przyjęto do używania i stosuje 
się przez okres przyjęty w przepisach podatkowych i według stawek określonych w tych 
przepisach.
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- Wynik finansowy ustala się według zasad określonych w ustawie o rachunkowości.
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Sprawozdanie finansowe jednostki obejmuje bilans, rachunek zysków i strat oraz informacje 
dodatkowe, zgodnie z załącznikiem nr 6 UoR.
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FUNDACJA  AKCJA 
MENSTRUACJA

31.12.2022

0,00

185 683,35

28 248,77
157 434,58

170 062,87

5 500,00
30 962,19

133 600,68
15 620,48

15 620,48

185 683,35

0,00

188 408,05

31 316,08
157 091,97

174 607,19

500,00
143 145,00

30 962,19
13 800,86

13 800,86

188 408,05

185 683,35 188 408,05

2022 2021

zł
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FUNDACJA  AKCJA 
MENSTRUACJA

01.01.2022 - 31.12.2022

zł

2022

352 432,40

352 432,40
218 831,72

218 831,72

133 600,68

0,00

133 600,68

0,00

133 600,68

133 600,68

2021

165 641,81

165 641,81
22 485,34

22 485,34

143 156,47

0,00

143 156,47

11,47

143 145,00

143 145,00
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©I. 
 

1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych 

instrumentów finansowych, gwarancji, poręczeń lub zobowiązań warunkowych 

nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności 

zabezpieczonych rzeczowo - Nie dotyczy. 

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów 

administrujących, zarządzających i nadzorujących ze skazaniem oprocentowania 

głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych,   

a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji poręczeń 

wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii – Nie dotyczy. 

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach. 

3.1. Aktywa trwałe 

   a) Aktywa rzeczowe trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 

 

 

Tabela ruchu środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Stan na 

01.01.2022 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan na 

31.12.2022 

1. Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Budynki i budowle 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Zestawy komputerowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Specjalistyczne maszyny, 

urządzenia i aparaty 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Środki trwałe umarzane 

jednorazowo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Inwestycje w obcych 

środkach trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Wartości niematerialne        

i prawne 

0,00 0 0,00 0,00 

9. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabela umorzenia środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

 

Lp. 

 

Nazwa 

Stan na  

01.01.2022 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan na 

31.12.2022 

1. Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Budynki i budowle 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Zestawy komputerowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Specjalistyczne maszyny, 

urządzenia i aparaty 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Śr. trw. umarzane jednoraz. 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Inwestycje w obcych 

środkach trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Wartości niematerialne        

i prawne 

0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

9. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4. Fundacja nie posiadała inwestycji długoterminowych. 

5. Nie wystąpiły długoterminowe rozliczenia międzyokresowe. 

6. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł,          

w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie                

z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego       

i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich          

i dotacji pochodzących ze środków publicznych – w 2022 roku Fundacja 

kontynuowała podjęte w poprzednich latach działania,  inne informacje niż 

wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji 

majątkowej i finansowej oraz na wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe 

informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości, o ile występują. 

6.1 Sprawozdanie finansowe w roku obrotowym od 01.01.2022do 31.12.2022 zostało 

sporządzone na podstawie załącznika nr 6 Ustawy o rachunkowości. 
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6.2. Za badanie sprawozdania finansowego za rok 2022 fundacja nie wypłaci 

biegłemu rewidentowi wynagrodzenia. 

6.3 Na dzień 31.12.2022 Fundacja nie zatrudniała pracowników. 

6.4 Nie wystąpiły znaczące zdarzenia po dniu bilansowym, które dotyczyły ubiegłego 

roku. 

 

 


